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Środa Śląska, pl. Wolności 43 (Rynek)

Pon.-Pt. 9-17,
Sob. 9-13

Raty 0%
luka.rowerowo.sportowy@gmail.com
Serwis i naprawa rowerów

na wszystkie hulajnogi 
i deskorolki 10% rabat 

Rowery: Romet, Majdller, Zasada i Monteria 

Sklep Rowerowo-Sportowy

tel. 71 317 46 03

PUNKT SKUPU ZBÓŻ W MALCZYCACH
PRZY UL. KOLEJOWEJ 2

SKUPUJEMY PSZENICĘ, JĘCZMIEŃ, PSZENŻYTO, ŻYTO

KONTRAKTACJA I UMOWY HANDLOWE, TRANSPORT CIĘŻAROWY
SPRZEDAŻ ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN, NAWOZÓW I MATERIAŁU SIEWNEGO

tel. 665 890 08
R E K L A M A

31 maja w Pałacu Prezydenckim w Warszawie 
Prezydent RP powołał Radę ds. Samorządu 
Terytorialnego w ramach Narodowej Rady 
Rozwoju. W skład rady weszli przedstawiciele 
samorządów z 12 polskich regionów. Jedna 
z nominacji otrzymał burmistrz Środy Śląskiej 
Adam Ruciński, od 21 lat związany lokalnym 
samorządem Ziemi Średzkiej i Dolnego Śląska.

Burmistrz powołany przez Prezydenta RP 
do Rady ds. Samorządu Terytorialnego

źródło: Kancelaria Prezydenta PR

6 czerwca została o�cjalnie otwarta plaża miejska 
KAYAK. Miejsce do rekreacji, relaksu i odpoczynku 
powstało dzięki współpracy Gminy Środa Śląska, 
spółki OSiR, średzkiego Domu Kultury oraz pizzerii 
Al Lago, której właściciel Michał Krzyżanowski był 
pomysłodawcą wspólnego projektu.  16

Plaża miejska KAYAK przy ul. Górnej w Środzie Śląskiej

Malczyce: Spotkanie   10
Marcina Matyi w średzkim UMPlaża miejska KAYAK przy ul. Górnej w Środzie Śląskiej

Otwarcie plaży miejskiej KAYAK

Miękinia: 
Wyjątkowe 
odznaczenie 
od 
Prezydenta 
RP  11

Udanin: Odbiór promesy na 
zakup nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  13

  3
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Jak wynika ze wstępnych 
ustaleń policjantów, 34-letni kie-
rujący pojazdem marki Skoda ja-
dąc prawym pasem w kierunku 
Wrocławia, prawdopodobnie nie 
zachował bezpiecznej odległości 

od poprzedzającego go pojazdu 
marki Honda i najechał na jego tył

W wyniku tego zdarzenia 
ucierpiały trzy osoby podróżujące 
Hondą - kierowca oraz kobieta z 
dzieckiem. 6-letnia dziewczynka 
była na miejscu reanimowana i 

z ciężkimi 
obrażenia-
mi została 
przetrans-
portowana 
pogoto-
wiem lot-
niczym do 
szpitala. 
Do szpitala 
tra�ł rów-
nież kieru-
jący Skodą.

W związku ze zdarzeniem 
oba pasy autostrady przez dłuż-
szy czas były zablokowane. Na 
miejscu policjanci zabezpiecza-
li miejsce zdarzenia, wykonali 
czynności procesowe, w tym 
oględziny z udziałem technika 
kryminalistyki. Obecnie trwają 
czynności zmierzające do ustale-
nia wszelkich okoliczności tego 
zdarzenia.

POL / OSP KSRG UJAZD GÓRNY

Powiat  Pięciokrotny zakazowiec na niesprawnym 
motocyklu
Dyżurny Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej otrzymał 
zgłoszenie o motocykliście, który 
pomiędzy miejscowościami 
Lasek i Udanin wypadł z drogi i 
potrzebuje pomocy medycznej. 
Na miejscu policjanci ustalili, 
że kierujący motocyklem marki 
Yamaha, 34-letni mieszkaniec 
powiatu  ś redzk iego  n ie 
dostosował prędkości  do 
warunków ruchu i na łuku drogi 
stracił panowanie nad pojazdem, po czym wpadł do przydrożnego rowu.
Zanim mężczyzna z obrażeniami został przetransportowany do szpitala w Świdnicy 
funkcjonariusze sprawdzili, że kierował on motocyklem pomimo sądowego zakazu prowadzenia 
wszelkich pojazdów mechanicznych. Wobec mężczyzny orzeczony był nie jeden, lecz aż pięć 
czynnych sądowych zakazów prowadzenia pojazdów, z których najdłuższy obowiązywał do 
końca 2023 roku.
W związku z podejrzeniem, że kierujący motocyklem mógł znajdować się pod wpływem 
alkoholu, zlecono pobranie krwi do badań. 34-latek poniesie konsekwencje karne nie 
stosowania się do sądowego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Czyn 
ten stanowi przestępstwo zagrożone karą do 5 lat pozbawienia wolności. Ponadto w związku 
ze stwierdzonymi wykroczeniami drogowymi przeciwko mężczyźnie zostanie skierowany 
do sądu wniosek o ukaranie oraz zawiadomienie do Funduszu Gwarancyjnego w związku z 
brakiem obowiązkowego ubezpieczenia.

Środa Śl.  Z dwoma promilami za kierownicą
Dyżurny średzkiej komendy otrzymał informację, że jedną z ulic na terenie miasta porusza się 
nietrzeźwy kierujący. Drogą radiową przekazał komunikat podległym patrolom. Chwilę później 
policjanci z Ogniwa Ruchu Drogowego zatrzymali kierującego Peugeotem. Od mężczyzny 
wyraźnie czuć było woń alkoholu. Kiedy wysiadł z pojazdu, miał problemy z utrzymaniem 
równowagi.
Funkcjonariusze sprawdzili stan trzeźwości 65-letniego mieszkańca powiatu średzkiego. 
Mężczyzna miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie. Mundurowi pozostawili pojazd na 
parkingu, a kierującego zatrzymali i doprowadzili do jednostki policji. 65-latek musi liczyć się 
z odpowiedzialnością karną w związku z kierowaniem pojazdem mechanicznym w stanie 
nietrzeźwości. Policjanci zatrzymali też kierującemu prawo jazdy. Przestępstwo kierowania 
pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości zagrożone jest karą do 2 lat pozbawienia 
wolności.

Powiat  Nie zatrzymał się do kontroli, bo był pijany
64-letni mieszkaniec powiatu średzkiego, jadąc drogą 2077D, zupełnie zignorował wyraźny 
sygnał wydany przez umundurowanego policjanta, nie zatrzymał się do kontroli, a następnie 
zjechał w drogę szutrową, podejmując próbę ucieczki. Funkcjonariusze natychmiast udali się 
w pościg za kierującym Renault. Kiedy pojazd zatrzymał się przed jednym z bloków, tuż przy 
nim pojawili się zaraz policjanci.
Za kierownicą samochodu siedział 64-letni mieszkaniec powiatu średzkiego. Mundurowi od razu 
wyczuli od mężczyzny charakterystyczną woń alkoholu. Przeprowadzone badanie wykazało, 
że kierujący ma blisko promil alkoholu w organizmie. Ponadto po sprawdzeniu w systemie 
okazało się, że wobec 64-latka sąd dwukrotnie wydawał zakazy prowadzenia pojazdów 
mechanicznych, obowiązujące do 2023 roku. Policjanci zabezpieczyli pojazd na parkingu 
strzeżonym, a mężczyźnie wręczyli wezwanie do stawiennictwa w jednostce Policji. 64-latek 
musi liczyć się z odpowiedzialnością karną za kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie 
nietrzeźwości oraz nie stosowania się do zakazów sądowych. Ponadto poniesie konsekwencje 
przestępstwa w postaci niedostosowania się do polecenia zatrzymania pojazdu mechanicznego.

Pięcioro młodych osób w wie-
ku od 16 do 19 lat ucierpiało w 
zdarzeniu drogowym, do którego 
doszło wczoraj na drodze pomię-

dzy miejscowo-
ściami Lutynia 
i Wróblowice. 
Wszystko 
wskazuje na 
to, że 19-letrni 
mieszkaniec 
powiatu średz-
kiego prawdo-
podobnie nie 
dostosował 

prędkości do warunków ruchu i 
na łuku drogi stracił panowanie 
nad pojazdem, zjechał na prawe 
pobocze, a następnie dachował.

Policjanci dojeżdżając na 
miejsce zdarzenia zauważyli le-
żącą na drodze młodą kobietę, 
której pomocy udzielał, jak się 
okazało przejeżdżający tam-
tędy inny kierowca. 
Funkcjonariusze zabez-
pieczyli miejsce zdarze-
nia, odcięli też zasilanie 
pojazdu, a następnie 
sprawdzili stan pozosta-
łych poszkodowanych.

Na miejscu w działa-
niach ratunkowych bra-
ły udział zastępy straży 
pożarnej, dwa zespoły 
pogotowia ratunko-
wego oraz Lotnicze 
Pogotowie Ratunkowe. 
Troje pasażerów w 
wieku 16 i 17 lat z ob-
rażeniami zostało prze-
transportowanych do 
szpitala.

Przeprowadzone 
przez mundurowych 
badanie stanu trzeźwo-

ści kierującego potwierdziło, że 
19-latek był trzeźwy.

Obecnie w yjaśniane są 
wszystkie okoliczności tego 
zdarzenia.Rozbity samochód, zderzak na drzewie i troje 

nastolatków w szpitalu to efekt prawdopodobnie 
nadmiernej prędkości 19-letniego kierowcy, który 
stracił panowanie nad pojazdem, wypadł z drogi, a 
następnie dachował.

O krok od tragedii

Zainteresowani zapisem do 
Dziennego Domu Senior + w 
Środzie Śląskiej mieli okazję zo-
baczyć wszystkie pomieszczenia, 
porozmawiać z przedstawiciela-
mi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, mogli też zapoznać 
się z szeroką ofertą placówki. 

Chętnych do zwiedzania nie 
brakowało. Koordynatorem no-
wej placówki jest pani Justyna 
Hołyst.

Dzienny Dom Senior+ będzie 
zapewniał 8-godzinną ofertę 
usług w dni robocze od ponie-
działku do piątku w godz. 8-16. 

W ramach działalności gminnej 
placówki przewidziany jest róż-
norodny zakres usług, dostoso-
wany do potrzeb i możliwości 
seniorów, w tym usługi socjalne, 
m.in. zapewnienia ciepłego po-
siłku, edukacyjne, kulturalno–
oświatowe, aktywności ruchowej/
kinezyterapii, sportowo – rekre-
acyjne, aktywizujące społecznie, 
terapii zajęciowej. Dzienny Dom 
Senior+ przeznaczony jest dla 13 
seniorów.

- Dzienny Dom Senior+ w 
Środzie Śląskiej jest gotowy do 

przyjęcia seniorów z terenu średz-
kiej gminy – zapewnia Joanna 
Sadowska, dyrektor GOPS. - 
Zainteresowanie usługami DDS 
jest bardzo duże. Razem z burmi-
strzem Rucińskim planujemy o -
cjalne otwarcie placówki w drugiej 
połowie czerwca br. – przekazuje 
dyrektor Joanna Sadowska. 

Wszystkie szczegóły doty-
czące Dziennego Domu Senior+ 
w mieście Środa Śląska można 
znaleźć na stronie www.gops.
srodaslaska.pl.

Dzienny Dom Senior+ przy ul. Daszyńskiego 16c w 
Środzie Śląskiej będzie miejscem ukierunkowanym 
na potrzeby mieszkańców 60+. W ramach zapoznania 
seniorów z ofertą, w gminnej placówce 28 maja odbył 
się Dzień Otwarty.

Oferta Dziennego Domu Senior+

Karambol na A4
Około godziny 18:00 na 116,8 km autostrady 
A4 doszło do poważnego wypadku, w którym 
uczestniczyło pięć pojazdów. 
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Instalacje
Fotowoltaiczne

tel.: 790878844

Montaż, Dotacje

W skład Rady ds. Samorządu 
Terytorialnego powołani zosta-
li: marszałkowie województw 
lubelskiego, kujawsko-pomor-
skiego, małopolskiego, podkar-
packiego i śląskiego, starostowie 
powiatów krakowskiego, tatrzań-
skiego i wschowskiego, prezy-

denci Katowic, Stalowej Woli 
i Tomaszowa Mazowieckiego, 
burmistrzowie Kowar, Krasnego 
Stawu, Skarszew, Sianowa, 
Starego Sącza, Środy Śląskiej, 
Wielunia i Zawichosta, wójto-
wie Korzennej i Gózd oraz mi-

nistrowie i doradcy z Kancelarii 
Prezydenta RP

Oprócz nich do Rady ds. 
Samorządu Terytoria lnego 
Prezydent RP powołał też kilka 
innych osób i ekspertów związa-
nych z funkcjonowaniem polityki 
lokalnej i samorządu terytorial-
nego w Polsce od czasu reformy 
samorządowej w 1990 roku, jak 
np. Czesław Bielecki - polski 
architekt, publicysta i polityk, 
doktor nauk technicznych, dzia-

łacz opozycji w PRL, poseł na 
Sejm III kadencji. Nominacje 
z rąk Prezydenta Andrzeja Dudy 
otrzymało łącznie 30 osób. 

Na przewodniczącego Rady 
ds. Samorządu Terytorialnego 
prezydent powołał Jarosława 
Stawiarskiego, marszałka woj. 
lubelskiego. Po wręczeniu no-
minacji na I posiedzeniu Rady 
wygłoszono okolicznościowe 
przemówienia. 

- To jest służba mieszkańcom, 
służba ludziom w absolutnie peł-
nym i ścisłym tego słowa znacze-
niu. Zaspokajanie podstawowych 
potrzeb mieszkańców, poprawa ja-
kości ich życia jest podstawowym 
zadaniem samorządu. Efekty tego 
działania są w wielu miejscach 
bardzo widoczne - powiedział 
w trakcie poniedziałkowych uro-
czystości w Warszawie Prezydent 
Andrzej Duda.

(JST)

31 maja w Pałacu Prezydenckim w Warszawie 
Prezydent RP powołał Radę ds. Samorządu 
Terytorialnego w ramach Narodowej Rady Rozwoju. 
W skład rady weszli przedstawiciele samorządów 
z 12 polskich regionów. Jedna z nominacji otrzymał 
burmistrz Środy Śląskiej Adam Ruciński, od 21 lat 
związany lokalnym samorządem Ziemi Średzkiej i 
Dolnego Śląska.

Burmistrz powołany przez Prezydenta RP 
do Rady ds. Samorządu Terytorialnego

źródło Kancelaria Prezydenta PR

źródło Kancelaria Prezydenta PR

15 
dotacji na 
wymianę 

pieców
9 czerwca burmistrz 
Adam Ruciński 
podpisał pierwszych 
15 umów dotacji 
na wymianę 
starych pieców 
węglowych w ramach 
Gminnego Program 
Ograniczania Niskiej 
Emisji (GPONE) 
�nansowanego 
z budżetu Gminy 
Środa Śląska na 
2021 rok.

W ramach 15 umów do-
tacji na zakup ekologicznych 
źródeł ciepła ze środków 
Gminy Środa Śląska do�nan-
sowano 12 kotłów gazowych, 
2 pompy ciepła oraz 1 kocił 
elektryczny na łączną kwotę 
63,3 tys. zł. Średnia kwota 
jednej dotacji z GPONE sięga 
4,2 tys. zł. W toku procedury 
dotacyjnej jest kolejnych 16 
wniosków. Ich rozpatrzenie i 
podpisanie umów nastąpi do 
22 czerwca.

Obecnie łączna kwota 
przeznaczona w budżecie 
Gminy na gminne dotacje 
w ramach GPONE to 125 
tys. zł, dzięki której łączna 
liczba dotacji udzielonych 
przez burmistrza dla miesz-
kańców na wymianę starych 
pieców wyniesie co najmniej 
30 dotacji. 

Oprócz tego wsparcia 
na działania proekologicz-
ne Gmina Środa Śląska re-
alizuje program wsparcia 
grantowego ze środków 
Unii Europejskiej, gdzie 
w pierwszym naborze było 
dostępnych 200 tys. zł. na 
ograniczenie niskiej emisji 
i ekologiczne źródła ciepła. 
Do programu grantowego 
mieszkańcy zgłosili ponad 
30 wniosków.

R E K L A M A

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516

reklama@otomedia.pl
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Źródłowe dokumenty UM dot. Rynku Dolnego i kontroli CBA – cz. IV
W związku z wrzucanymi co jakiś czas w prze-
strzeń medialną tj. w styczniu 2019 czy w kwiet-
niu 2021 anonsami dot. kontroli inwestycji przebu-
dowy Rynku Dolnego, przeprowadzonej przez Gminę 
Środa Śląska w 2017 roku,Urząd Miejski w Środzie 
Śląskiej, w ramach polityki transparentności i celem 
przybliżenia opinii publicznej meritum sprawy, jej 
kontekstuorazfaktycznych przesłanek działania 
uczestnikówprocesu inwestycyjnego tj. projektan-
tów, inwestora, generalnego wykonawcy, inspek-
torów nadzoru inwestycyjnego isłużb finansowo-
prawnych, publikuje w poprzednim, tym i kolejnym 

numerze gazety kluczowe dokumenty źródłowe 
UM dot. inwestycji gminnej zrealizowanej za łączną 
kwotę 1,54 mln zł brutto, która wg cen z września 
2016 roku tj. przed przetargiem na realizację robót 
budowlanych w lutym 2017 była wyceniona przez 
projektantów na kwotę 1,61 mln zł brutto, i która 
na marginesie została uznana za Inwestycję Roku 
2017w powiecie średzkim w głosowaniu czytelni-
ków jednej z lokalnych gazet i jest jedną z wizytó-
wek Środy Śląskiej oraz stanowi podwód do dumy 
Mieszkańców Miasta i Gminy Środa Śląska.

Dokument źródłowy nr 8 – Protokół z negocjacji ws. PT zamiennego Rynku Dolnego 
z dnia 02.08.2017 

Dokument źródłowy nr 9 –Notatka ze spotkania ws. pręgierza, niecki i technologii 
fontannowej z dnia 18.10. 2017 

* Dane osobowe zostały zanonimizowane zgodnie z RODO
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Dokument źródłowy nr 10 –Wezwanie Wykonawcy do współdziałaniaze strony 
Inwestora z dnia 20.10. 2017 

Dane osobowe zostały zanonimizowane zgodnie z RODO
C.d. dokumentów źródłowych UM - cz. V w nr EŚ 25.06.2021

We wschodniej części miasta 
na ulicach od lat 90. XX w. ist-
nieje tylko jeden kanał ogólno-
spławny. Będzie on przez spółkę 
Średzka Woda zmodernizowa-
ny na kanał sanitarny. Projekt 
kanalizacji na ww. ulicach za-
kłada ponadto budowę drugiego 
kanału, który będzie kanałem 
deszczowym. W sumie projek-
tem objętych będzie dziewięć 
średzkich ulic. Wartość umowy 
podpisanej z �rmą AR-tech ze 
Szczecina opiewa na 75 tys. zł.

Inwestycja ta pozwoli na 
uporządkowanie spraw gospo-
darki ściekowej w tej części 
miasta. 

– Ścieki sanitarne będą 
włączone do kanalizacji sani-
tarnej, natomiast kanalizacją 
deszczową będą płynęły tylko 
wody deszczowe, opadowe oraz 
odwodnienia nieruchomości 
– tłumaczy Maria Zachary, 
pełnomocnik Burmistrza ds. 
melioracji i urządzeń wodnych. 

- Temat kanalizacji został 
w końcu ruszony po 20 latach – 
zaznacza Antoni Biszczak, pre-
zes spółki Średzka Woda. – To 
ogromna ulga dla oczyszczalni, 
spółce znacznie spadną koszty. 

Budowa nowej kanalizacji to 
ogromna korzyść nie tylko dla 
Średzkiej Wody, ale dla wszyst-
kich - dodaje prezes Biszczak. 

Modernizacja kanalizacji to 
inwestycja długo wyczekiwana 
przez średzian. 

– Mieszkańcy często zadawali 
mi pytania, kiedy będzie remont 
chodnika na jednej z powyższych 
ulic, a ja tłumaczyłem, że naj-
pierw niezbędna jest wymiana 
kanalizacji – wyjaśnia Jerzy 
Kryciński, przewodniczący 
Rady Miejskiej, radny z okręgu 
ulic objętych PT kanalizacji. – 
Tym bardziej się cieszę, że udało 
się zrobić krok w tym kierunku – 
dodaje radny Kryciński.

27 maja burmistrz 
podpisał umowę 
z �rmą AR-tech ze 
Szczecina na projekt 
techniczny kanalizacji 
deszczowej dla 
ulic: Rakoszyckiej, 
Księżycowej, 
Skłodowskiej-
Curie, Szkolnej, 
Boya-Żeleńskiego, 
Łanowej, Kopernika, 
Baczyńskiego oraz 
Mickiewicza. Projekt 
ma być gotowy do 
końca br.

Zlecono projekt techniczny 
kanalizacji deszczowej 
w mieście
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Celem zawarcia partnerstwa 
jest przygotowanie i złożenie 
wniosku w ramach Europejskiego 
Instrumentu Miejskiego (EUCF), 
którego celem jest wspieranie 
transformacji energetycznej miast 
oraz pozyskiwanie dofinansowa-
nia na realizację zadań na rzecz 
energii i klimatu. 

List intencyjny tego partner-
stwa, obok Prezydenta Wrocławia 
Jacka Sutryka, podpisali już 
włodarze nadodrzańskich gmin: 

Obornik Śląskich, Czernicy, 
Malczyc, Środy Śląskiej, Siechnic, 
Oławy, Wołowa, Brzegu Dolnego, 
Miękini, Lubszy i Brzegu 
Opolskiego.

W ramach EUCF (ang. 
European City Facility) można 
ubiegać się o wsparcie finanso-
we w wysokości do 60 000 EUR 
oraz pomoc ekspercką podczas 
prac nad wybraną koncepcją. 

Dzięki pozyskanemu dofinanso-
waniu w ramach EUCF możliwe 
będzie przygotowanie Koncepcji 
Inwestycyjnej Projektu. Gminy, 
które podpisały list intencyjny, 
zobowiązały się do zawarcia 
w przyszłości umowy partner-
skiej na realizację powyższego 
projektu w przypadku otrzyma-
nia dofinansowania z EUCF.

Włodarze 12 miast 
i gmin podpisali 
list intencyjny ws. 
projektu Tramwaj 
Wodny w Aglomeracji 
Wrocławskiej. 
Liderem projektu jest 
Gmina Wrocław, zaś 
operacyjnie prowadzi 
go Stowarzyszenie 
Aglomeracja 
Wrocławska.

Aranżują tramwaj wodny 
w Aglomeracji Wrocławskiej

Gmina Środa Śl. dołączyła do projektu aglomeracyjnego 26 maja br.

Numer telefonu kontaktowy 
ws. transportu  71 39 60 738

Jest to numer kontaktowy 
do Straży Miejskiej w Środzie 
Śląskiej, który będzie aktywny 
od poniedziałku do piątku, w 
godzinach od 8:00 do 15:00. 

***Dodatkowy, uzupełniający 
numer kontaktowy: 609 674 798 
(aktywny w przypadku braku 
możliwości dodzwonienia się na 
numer stacjonarny).

Dowozem i odwozem zaj-
mą się m.in. strażnicy miejscy, 
pracownik Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Środzie 
Śląskiej oraz strażacy ochot-

nicy z gminnych jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej. 

! Warto podkreślić, że 
z tej bezpłatnej formy wsparcia 
mogą skorzystać wyłącznie ci 
mieszkańcy miasta i gminy Środa 
Śląska, którzy z uwagi na stan 
zdrowia lub inne istotne przeciw-
skazania, nie mogą samodzielnie 
lub z pomocą rodziny/sąsiadów 
itp. dotrzeć do wyznaczonego 
punktu szczepień. 

W przypadku niepełno-
sprawnych ze wsparcia mogą 
skorzystać mieszkańcy posia-
dający aktualne orzeczenie o 
niepełnosprawności w stopniu 
znacznym o kodzie R lub N, 

lub odpowiednio I grupę z w/w 
schorzeniami.Oczywiściez takie-
go transportu mogą skorzystać 
tylko te osoby, które zostały za-
rejestrowane doszczepienia i mają 
już wyznaczoną wizytę w średz-
kim punkcie szczepień. Podczas 
telefonicznego zgłoszenia należy 
dokładnie i precyzyjnie opisać 
swoją sytuację, co pozwoli na 
dobranie odpowiedniego środka 
transportu. 

• Osoby, które chcą sko-
rzystać z takiej pomocy prosimy 
o telefoniczne zgłoszenie takiej 
potrzeby niezwłocznie po otrzy-
maniu informacji o wyznacze-
niu wizyty w punkcie szczepień. 
Jest to bardzo ważne dla odpo-
wiedniego zaplanowania i zorga-
nizowania transportu. Transport 
seniorów i niepełnosprawnych 
zapewniony przez Gminę Środa 
Śląska jest bezpłatny, a akcja ma 
ułatwić naszym mieszkańcom 
sprawne i szybkie dotarcie do 
punktu szczepień i tym samym 
przyczynić się do zwiększenia 
liczby zaszczepionych.

Poniżej najbliższe terminy 
szczepień w punkcie szczepień 
powszechnych w hali OSiR:

• 11 czerwca od 16:00 do 20:30 
(Pfizer) 

• 12 czerwca od 10:00 do 17 
(Astra Zaneca oraz Pfizer)

• 13 czerwca od 10:00 do 16:45 
(Astra Zaneca oraz Pfizer)

UM w Środzie Śląskiej

Gmina Środa Śląska przypomina, że przez cały 
czas dostępny jest specjalny telefoniczny numer 
kontaktowy dla mieszkańców, którzy nie mogą 
samodzielnie dotrzeć do punktu szczepień 
powszechnych zlokalizowanego w Środzie Śląskiej 
przy ul. 1-go Maja 4 w gminnej hali OSiR. 

Transport seniorów 
i niepełnosprawnych 
na szczepieniaw hali OSiR

R E K L A M A

Ze względu na obostrzenia związane z pan-
demią miał on nieco inną formę niż tradycyj-
nie. Liczba uczestniczących szkół również nie 
była zbyt duża, bo ostatecznie w rozgryw-
kach, oprócz gospodarzy, wzięły udział szkoły 
z Mieczkowa i Środy Śląskiej.
D yktando „najeżone” trudnościami 
ortograficznymi:
„Że też przyszło mi się mierzyć z przeszkodami 
gorszymi niż sprzedaż nieświeżych mrożonek!”- 
narzekał mocno najeżony Jerzy, kiedy stał koło 
posążka bożka morza przybranego jarzębiną 
przez odważną młodzież. (…)” 
wymagało ogromnego skupienia i zweryfiko-
wało umiejętności dziewięciorga uczestników 
w zakresie poprawnej pisowni ortograficznej i 
interpunkcyjnej.

Ostatecznie Powiatowym Mistrzem Ortografii  
okazał się przedstawiciel gospodarzy, nato-
miast reprezentantki Szkoły Podstawowej im. 
W. Broniewskiego w Środzie Śląskiej uzyskały 
kolejno następujące tytuły:
I Wicemistrz Ortografii  - Oliwia Mytych (kl. 8c 
– op. M. Matusik)

II Wicemistrz Ortografii – Natalia Majerska (kl. 
8e - V. Konowrocka – Kassjan)
Tuż za podium uplasowała się Aleksandra 
Tomaszewska (kl. 7f - op. J. Pieprzyk). Dziew-
częta wykazały się bardzo wysokim poziomem 
wiedzy i umiejętności dotyczących ortografii 
i interpunkcji języka polskiego. Gratulujemy!
Joanna Pieprzyk

2 czerwca odbył się finałowy 
etap Powiatowego Konkursu 
Ortograficznego „Mistrz Orto-
grafii”, który od wielu lat orga-
nizowany jest w Szkole Pod-
stawowej im. Sybiraków w 
Rakoszycach.

Sukces uczennic SP 3 w Powiatowym Konkursie 
Ortograficznym „MISTRZ ORTOGRAFII”

Serwis komputerów i laptopów. 
Ponad 20 lat doświadczenia. 
Zaufaj profesjonalistom. 
Środa Śląska ul. Legnicka 21, www.komfox.pl

R E K L A M A
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A my pomożemy Ci zre-
alizować Twój pomysł. Warto 
jednak pamiętać, że przy plano-
waniu takiego wydarzenia trze-

ba zadbać o kilka formalności, 
aby uniknąć nieprzyjemnych 
sytuacji. Oferujemy namiot o 
wymiarach 5x10m, stoły i krze-
sła a także grill elektryczny!  
Podkreślamy, że tego rodzaju 

wydarzenia mają mieć cha-
rakter niekomercyjny. Zależy 
nam na integracji lokalnej 
społeczności.

DK

Lato to świetny czas na 
to, aby w przestrzeni 
publicznej zorganizować 
wydarzenie dla 
mieszkańców swojego 
osiedla, bliższej lub 
dalszej okolicy. Wystarczy 
dobry pomysł, kilka 
zaangażowanych osób i już 
mamy miłe popołudnie lub 
wieczór.

Piknik sąsiedzki bądź impreza 
osiedlowa? Jesteśmy za!

Nowe nakładki dotyczą drogi 
gminnej we Wrocławicach wokół 
kościoła, gdzie nowy asfalt zosta-
nie położony na odcinku ponad 

200 m. Z kolei w Jastrzębcach 
przy blokach nowy asfalt powsta-
nie na długości 350 m. Koszt wy-
niesie 120 tys. zł. 

-  Mie szk ańc y os ied l a 
w Jastrzębcach nareszcie docze-
kają się prawdziwej drogi, a nie 
tymczasowej z płyt betonowych, 
których większość została uło-
żona jeszcze na etapie powsta-
wania blokowiska kilkadziesiąt 
lat temu – podkreśla radny 
Arkadiusz Hibner z okręgu 
Jastrzębce i Proszków. - Jest to 
kolejna ważna dla mieszkańców 
miejscowości inwestycja – dodaje 
radny Hibner. 

Podpisana w średzkim ma-
gistracie umowa dot. również 
nowej nawierzchni ul. Lipowej 
w Komornikach, gdzie na odcin-
ku 470 m położony będzie nowy 
asfalt, powstaną także zjazdy do 
posesji. Wartość prac to 203 tys. 
zł. Oba przedsięwzięcia reali-
zowane są w ramach zadań in-
westycyjnych budżetu Gminy 
Środa Śląska. Wykonawca ze 
Świdnicy wyłoniony w przetar-
gu ma na realizację prac 120 dni 
od podpisania umowy.

7 czerwca w średzkim magistracie podpisano 
umowę ze Świdnickim Przedsiębiorstwem Budowy 
Dróg i Mostów ze Świdnicy na wykonanie nakładek 
asfaltowych dróg gminnych we Wrocisławicach, 
Jastrzębcach i Komornikach. Prace maja być 
wykonane do końca października.

Nakładki asfaltowe w Jastrzębcach, 
Wrocisławicach i Komornikach

Jastrzębce Wrocisławice

– Jestem wielką orędowniczką 
idei zero waste, czyli zero śmieci. 
Wyrzucanie ubrań czy innych 
przedmiotów, które mogą jeszcze 
komuś posłużyć, jest ogromnym 
marnotrawstwem. Chciałabym, 
aby pchli targ nie kojarzył się tyl-
ko z kolekcjonerami i antykami 
– mówi Olga Saganowska, pra-
cowniczka średzkiego muzeum i 
pomysłodawczyni targu.

 Uczestnicy targu będą mogli 
sprzedać lub wymienić niepo-
trzebne już im przedmioty, m.in. 

ubrania, książki, płyty, obrazy, 
a także drobne meble. Udział w 
targu jest bezpłatny, jednak chęć 
wystawienia swojego stoiska na-
leży zgłośnić pod nr tel. 71 396 09 
19. Początek imprezy godz. 10.00.

 Jak zapewniają organizatorzy, 
jeśli targ spotka się z pozytyw-
nym odbiorem będzie organizo-
wany cyklicznie.

(PoWiAt ŚreDzKi - rFP)

W niedzielę 13 czerwca 
na dziedzińcu Muzeum 
regionalnego w Środzie 
Śląskiej odbędzie 
się Pchli targ. to 
idealna okazja, aby dać 
drugie życie starym 
przedmiotom.

Nowość w średzkim muzeum
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Trudna sytuacja branży 
lotniczej spowodowana 

pandemią
Zawieszenie działalności za-

kładu jest spowodowane trwa-
jącą od półtora roku pandemią. 

Branża lotnicza jest jedną z tych, 
które kryzys dotknął najbardziej 

– znaczne ograniczenie ruchu lot-
niczego na całym świecie, trwa-
jące długie miesiące uziemienia 
całych flot oraz niskie wskaźniki 
wykorzystania samolotów sze-
rokokadłubowych sprawiły, że 
zapotrzebowanie na remonty 
silników lotniczych znacznie się 
obniżyło. 

Oprócz ogólnej destabiliza-
cji rynku lotniczego dodatkową 
przyczyną przejścia XEOS w 
tryb hibernacji jest zmniejszony 
globalny popyt na serwis napra-
wianych w średzkim zakładzie 
silników GEnx2B (napędzają-

cych szerokokadłubowe Boeingi 
747-8). Wykazują one bowiem 
coraz dłuższy okres działania na 
skrzydle. Ponadto w czasie zosta-
ła przesunięta także data wejścia 
do eksploatacji silnika GE9X 
(drugiego z portfolio XEOS). 
Przesuwa to o kilka lat potrzebę 
ich remontów. 

- Po rozważeniu wszystkich 
opcji wyjścia z tej sytuacji do-
szliśmy do momentu, w którym 
postanowiliśmy podjąć niezwy-
kle trudną, jednak dogłębnie 
przeanalizowaną decyzję o za-
wieszeniu działalności firmy. 

Szczegóły dotyczące ponownego 
otwarcia będą przedmiotem dal-
szych uzgodnień, natomiast ich 
przebieg będzie uwarunkowa-
ny terminem prognozowanego, 
przyszłego ożywienia rynku oraz 
wzrostem popytu na serwis silni-
ków lotniczych. W czasie hiber-
nacji wykonywane będą niezbęd-
ne działania infrastrukturalne, 
które zagwarantują utrzymanie 
budynku oraz jego wyposażenia 
w stanie operacyjnym - mówią 
przedstawiciele joint venture: 
Dietmar Focke, dyrektor pionu 
serwisu silników w Lufthansa 
Technik, oraz Maria Deacon, 
dyrektor generalna nadzorująca 
sieć zakładów serwisowych w GE 
Aviation. 

Firma pracuje aktualnie nad 
szczegółowym, rozpisanym na 
kilka następnych miesięcy, pla-
nem przejścia zakładu w tryb 
hibernacji. 

Wsparcie pracowników
Proces redukcji etatów roz-

poczyna się dzisiaj od powiado-
mienia związków zawodowych, 
co otwiera obligatoryjne nego-

R E K L A M A

średzkiwrocławski

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
• Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
• Kontrola poprawności wykonanych detali
• Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
• Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
• Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
• Chęć do pracy i sumienność
• Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
• Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
• Uczciwe traktowanie
• Atrakcyjne wynagrodzenie
• Możliwość rozwoju
• Bogaty pakiet socjalny

 Lokalizacja

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
bądź na portalu OLX z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

R E K L A M A

Kryzys lotniczy spowodowany pandemią 
COVID-19, wpłynął na decyzję o wstrzymaniu 
działalności firmy XEOS. Globalne prognozy 
wskazują, że zapotrzebowanie na usługi 
świadczone przez centrum serwisowania 
silników lotniczych, zbudowane w Polsce przez 
joint venture Lufthansy Technik i GE Aviation, 
wróci do poziomu sprzed pandemii nie 
wcześniej niż za kilka lat.

Hibernacja centrum serwisowania 
silników lotniczych XEOS w Środzie Śląskiej
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 HMT  Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu motoryzacyjnego
i częścią międzynarodowej �rmy produkcyjnej posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. 
Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, 
Skoda, General Motors, Porsche  i in.  

•Narzędziowiec
•Pracownik produkcji
•Operator pras

Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila:
rekrutacja@hmt-automotive.com
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472900

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, k. Środy Śląskiej, 
poszukujemy osób na stanowiska:

•Elektromechanik/Mechanik
•Ustawiacz maszyn
•Magazynier

R E K L A M A

Naprawa Laptopów
sprzedaż części 

nasz sklep:  
laptopy.srodaslaska.eu

nowe oryginalne części
do laptopów

tel: 793 775 491

diagnostyka sam
ochodowa

R E K L A M A

cjacje. Po ich zakończeniu oraz 
podpisaniu umowy pomiędzy 
XEOS oraz związkami zawodo-
wymi rozpocznie się procedura 
restrukturyzacji, która obejmie 
cały personel �rmy XEOS, czyli 
ok. 220 osób. 

- Deklarujemy szerokie 
wsparcie dla pracowników, aby 
pomóc im odnaleźć się na rynku 
w tej nowej sytuacji. Szczegóły 
dotyczące wsparcia zostaną 

wypracowane po negocjacjach 
ze związkami zawodowymi. 
Jesteśmy przekonani o wysokich 
kompetencjach i kwali�kacjach 
naszych kolegów, dlatego bę-
dziemy promować ich kandyda-
tury do pracy w branży lotniczej 
i branżach pokrewnych, a także 
w innych zakładach Lu�hansy 
Technik i GE Aviation - mówią 
Dyrektorzy Zarządzający XEOS: 
�omas Lange i Rob Burton.

Inwestycja na 
międzynarodową skalę 

Lokalizacja w Polsce tej war-
tej miliard złotych inwestycji 
została ogłoszona w 2016 roku. 
Nowoczesny zakład został zbu-
dowany w rekordowo szybkim 
czasie 16 miesięcy. Równolegle 
�rma szkoliła mechaników silni-
ków lotniczych we własnym cen-
trum szkoleniowym na Bielanach 
Wrocławskich oraz w zakładach 
Lu�hansy Technik w Niemczech i 
GE Aviation w Wielkiej Brytanii. 
Uroczyste otwarcie i przyjęcie 
pierwszych silników do napra-
wy miały miejsce w 2019 roku. 
Przed wybuchem pandemii w 
�rmie zatrudniano 300 osób z 14 
narodowości. 

Rozpoczęta w 2019 roku bu-
dowa jednej z największych ko-
mór testowych w skali światowej 
zostanie ukończona, pomimo 
przejścia samego zakładu w tryb 
hibernacji. Prace konstrukcyjne 
potrwają do września 2021 roku. 

Bardzo skuteczne 
pranie dywanów 

i tapicerki 
z dojazdem do klienta
tel.  535 - 679 - 346

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516

   

 

 
 

FIRMA 

NIEMIECKO- POLSKA  SPECJALIZUJACA SIĘ W ZABUDOWIE OGNIOTRWAŁEJ 

     ZATRUDNI PRACOWNIKÓW PRODUKCJI :    

Miejsce pracy: Klötze/Niemcy –siedziba główna firmy e-r-s Polska 

Oferujemy : 

 Stałą pracę i pewne zatrudnienie 

 Niemiecką umowę o pracę 

 Pełne świadczenia  

 Przejazd i nocleg ( wyjazd z Komornik koło Środy Śląskiej )  

 Praca w trybie 10 dni pracy/4 dni zjazd do Polski. 

 Diety za każdy dzień pracy 

 Bounus 100 dni za każdą przepracowaną godzinę 

Jeśli posiadasz: 

 Chęć do pracy 

 Gotowość do nauki 

 Doświadczenie w budownictiwe (prace betoniarskie,szalunkowe)  

 Jesteś pracowity i rzetelny 

 Mile widziana znajomość języka  niemieckiego 

 
Zgłoś się do nas:                           

Adres : e-r-s Polska sp. z o.o.                                            

55-300 Komorniki ul. Lipowa 17A 

 Tel :    +48 692 097 427 
 Email :k.arasiewicz@e-r-s.eu 

 https://elling-refractory-solutions.de/en/ 

 
W aplikacji prosimy zawrzeć sformułowanie: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o 

ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

R E K L A M A
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Droga powiatowa 2066 D od 
granicy miasta przez Jastrzębce 
i Chomiążę aż do skrzyżowania 
ulic Mickiewicza i 1 go Maja 
w Malczycach od wielu lat jest 
wyczekiwana przez mieszkań-
ców obu gmin, ale nie może do-
czekać się realizacji przez Powiat 
Średzki, mimo ze zarówno 

Gmina Malczyce i Gmina Środa 
Śląska zabezpieczyły w swoich 
budżetach po 50%wkładu wła-
snego na dwa odcinki inwestycji. 

Ta droga powiatowa jest 
w bardzo złym stanie i od wie-
lu lat jest priorytetem obu gmin, 
jednak Zarząd Powiatu nie 
podejmuje tej inwestycji, tłuma-

cząc że nie ma na nią środków 
zewnętrznych, ani środków wła-
snych powiatu.Droga powiatowa 
2066 D ma również znaczenie dla 
komunikacji autobusowej ŚKP na 
linii nr 10 Środa Śląska – PKP – 
Lipnica – Chomiąża – Jastrzębce 
– Środa Śląska.

W spotkaniu pełniącego 
obowiązki wójtaMarcina Matyi i 
burmistrza Adama Rucińskiego 
uczestniczyli również radny Rady 
Miejskiej Arkadiusz Hibner 
z Jastrzębiec i radna powiatowa 
Judyta Partyka-Basa, którzy za-
deklarowali pełne wsparcie dla 
tej inwestycji i potwierdzili po-

parcie społeczne dla jej realiza-
cji. Dla Gminy środa Śląska jest 
to od marca 2018 roku absolutny 
priorytet w inwestycjach w drogi 
powiatowe na terenie gminy. 

Pełniący obowiązki wójta 
Malczyc Marcin Matyja i burmi-
strze Adam Ruciński jednoznacz-
nie potwierdzili, ze obie gminy 
chcą współpracować z powiatem 
i są zdeterminowane aby sku-
tecznie zmobilizować starostę i 
cały Zarząd Powiatudo realizacji 
tej inwestycji jeszcze w 2021 lub 
najpóźniej do połowy 2022 roku.

K O M U N I K A T
W SPRAWIE DOWOZU  WYBORCÓW ORAZ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO LOKALI 
WYBORCZYCH
Informujemy, że w dniu 13 czerwca 2021 r. Urząd Gminy Mal-
czyce zapewnia dowóz wyborców do lokali wyborczych:
• Sołectwo Mazurowice – godz. 9.30 – zbiórka koło kościoła
• Sołectwo Rachów – godz. 10.10 – zbiórka koło pałacu
• Sołectwo Rusko – godz. 10.45 – zbiórka koło kościoła
• Sołectwo Kwietno – godz. 11.45 – zbiórka koło kościoła
• Sołectwo Chomiąża – godz. 12.45 – zbiórka koło kościoła
• Sołectwo Chełm – godz. 14.00 przystanek autobusowy

• Szymanów – godz. 14.10 przystanek autobusowy
• Zawadka – godz. 14.15 przystanek autobusowy

Informujemy, że mogą być chwilowe opóźnienia ( 5-10 
min.)
Zapotrzebowanie na transport dla osób niepełnospraw-
nych prosimy zgłaszać telefonicznie pod nr tel. 71 317 
92 23 wew. 206.
Zgłoszenia przyjmowane są codziennie w godzinach 
pracy urzędu.
PROSZĘ OBOWIĄZKOWO ZABRAĆ ZE SOBĄ DOWÓD 
OSOBISTY

Pełniący Funkcję Wójta
Gminy Malczyce

Celem partnerstwa jest wspólne przy-
gotowanie wniosku o dofinansowanie 
w ramach EUCF Europejskiego Instru-
mentu Miejskiego, ustanowionego w 
ramach programu ramowego „Hory-
zont 2020”, i uzyskanie dofinansowa-
nia na przygotowanie Koncepcji Inwe-
stycyjnej Projektu.
W ramach EUCF można ubiegać się o 
wsparcie finansowe w wysokości do 60 
000 EUR oraz pomoc ekspercką podczas 
prac nad wybrana koncepcją, obejmu-
jących takie działania jak przygoto-
wanie studium wykonalności, analizy 
rynkowe, analizy interesariuszy, ana-
lizy prawne, ekonomiczne i finansowe, 
analizy ryzyka, działania koordynacyjne 
i organizacyjne.
Nabór wniosków trwa do 31 maja 2021 r.

25 maja pełniący funkcję 
wójta gminy Malczyce Marcin 
Matyja, podpisał w siedzibie 
Stowarzyszenia Aglomeracja 
Wrocławska list intencyjny 
w sprawie zamiaru wspólnej 
realizacji projektu pt. „Tram-
waj Wodny w Aglomeracji 
Wrocławskiej” z Gminą Wro-
cław (Liderem Partnerstwa) 
i poszczególnymi gminami 
Aglomeracji Wrocławskiej.

Podpisanie 
listu 
intencyjnego

9 czerwca pełniący obowiązki wójta Malczyc 
Marcin Matyja spotkał się w średzkim magistracie 
z burmistrzem Adamem Rucińskim i radnymi. 
Głównym tematem rozmowy była przebudowa drogi 
powiatowej łączącej Środę Śląska i Malczyce.

Spotkanie Marcina Matyi w średzkim UM

Złote gody, to wyjątkowy 
jubileusz i powód do dumy. 50 
lat wspólnego życia niosącego 
ze sobą wiele doświadczeń, jest 
dowodem prawdziwej więzi i za-
sługuje na uznanie.

Dlatego też ta szczególna rocz-
nica wiąże się z uhonorowaniem 
małżonków listem gratulacyj-
nym i Medalami za Długoletnie 

Pożycie Małżeńskie, przyzna-
wanymi przez prezydenta RP. 
Takie właśnie odznaczenia z rąk 
pełniącego funkcję wójta gminy 
Malczyce Marcina Matyi odebrali 
nasi Jubilaci.

Na zakończenie uroczystości 
nie zabrakło bukietu kwiatów, 
pysznego tortu oraz upominku 
w postaci filiżanek.

27 maja w Urzędzie Gminy Malczyce odbyła się 
uroczystość Złotych Godów Państwa Haliny i 
Jana Waszaków.

Państwo Waszak 
obchodzili Złote Gody
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Budująca się współpraca 
pomiędzy gminą Malczyce i 
Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Dolnośląskiego 
przyczyni się do realizacji projek-
tu, którego głównym celem jest 
ochrona zdrowia mieszkańców 
Dolnego Śląska, w tym mieszkań-
ców gminy Malczyce.

 – Chcia łby m podzię-
kow a ć  p a nu M a rc i now i 
Krzyżanowskiemu – wicemar-
szałkowi województwa dolno-
śląskiego za podjęcie wspólnych 
działań, współprace i za zaanga-

żowanie w priorytetową inicjaty-
wę jaką jest zdrowie mieszkańców 
– podsumowuje Marcin Matyja.

Gmina Malczyce jest kolej-
nym punktem na mapie Dolnego 
Śląska promującym profilaktykę 
raka jelita grubego.

Od 1 czerwca bezpłatne testy 
na krew utajoną będą dostępne 
dla mieszkańców gminy. Testy 
będzie można odebrać w SP ZOZ 
w Malczycach, ul. Mickiewicza 6, 
Malczyce.

Jak wygląda badanie?
Badanie wykonuje się samo-

dzielnie w domu. Próbkę należy 
zwrócić wraz z wypełnioną 
ankietą do SP ZOZ. Próbka 
następnie trafia do Dolnośląskie 
C e nt r u m  O n k olo g i i  we 
Wrocławiu, gdzie zostaje podda-
na analizie.

Testy na krew utajoną w kale 
pozwalają szybko i bezboleśnie 
wykonać badanie, dzięki któremu 
zyskujemy informację o ewentu-
alnych zmianach w obrębie jeli-
ta grubego. Testy są pierwszym 
etapem w diagnostyce raka je-
lita grubego. Jeśli dadzą wynik 
pozytywny, trafiamy na kolejne 
badanie, już bardziej precyzyjne, 
jakim jest kolonoskopia. Dla wie-
lu pacjentów pozytywny wynik 
testu jest impulsem i motywacją 
do wykonania tego badania. 
W przypadku niepokojących 
zmian pacjent trafia na ścieżkę 
onkologiczną w Dolnośląskim 
Centrum Onkologii, zatem ma 
zagwarantowaną kompleksową 
opiekę onkologiczną.

W Urzędzie Gminy 
Malczyce, pełniący 
funkcję wójta gminy 
Malczyce Marcin Matyja 
gościł wicemarszałka 
województwa 
dolnośląskiego Marcina 
Krzyżanowskiego. 
Podczas spotkania 
samorządowcy podpisali 
Deklarację Współpracy 
na rzecz profilaktyki i 
wczesnego wykrywania 
nowotworów złośliwych 
dolnego odcinka 
przewodu pokarmowego.

Wspólny projekt gminy Malczyce 
i Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego

Z okazji tak pięknego jubile-
uszu pełniący funkcję wójta gminy 
Malczyce Marcin Matyja oraz prze-
wodnicząca Rady Gminy Monika 
Krzy wdzińska uhonorowali 
Jubilatów medalami Prezydenta 
RP za długoletnie pożycie mał-
żeńskie oraz przekazali serdeczne 
gratulacje.

Na zakończenie uroczystości 
nie zabrakło bukietu kwiatów, 

pysznego tortu oraz upominku w 
postaci filiżanek.

Wspólne przeżycie tak dłu-
gich lat w związku małżeńskim to 

symbol odpowiedzialnej miłości 
rodzinnej, to dowód wzajemnego 
zrozumienia i istoty wspólnego 
związku.

Państwo Maria i Zdzisław 
Kowalczykowie z Dębic 
wraz z najbliższymi 
świętowali jubileusz 
Złotych Godów.

Państwo Kowalczykowie są razem 
ponad 50 lat

W przyszłych tygodniach roz-
poczną się również roboty na ul. 
Środkowej w Malczycach, która 
zostanie połączona wyjazdem z 
ul. Szkolną.

W następnym, drugim eta-
pie, planowana jest naprawa 
nawierzchni w Dębicach, droga 
do cmentarza  i ul. Szkolnej do 
posesji za świetlicą wiejską, w 
Szymanowie na ul. Polnej oraz w 
Chomiąży na ul. Polnej.

W ramach prowadzonych 
robót część nawierzchni na od-
cinkach przebudowy zostaje ze-
brana, następnie drogi są utwar-
dzane kruszywem, a na koniec 
zostaną dwukrotnie skropione 
emulsją asfaltową.

W pierwszym etapie prac 
związanych z remontem 
nawierzchni dróg 
gminnych, naprawiane 
są drogi w Mazurowicach 
na ul. Kolonii, w 
Rachowie na ul. Bocznej 
oraz w Wilczkowie na ul. 
Łącznej.

Prace remontowe nawierzchni dróg 
w gminie Malczyce

W uzasadnieniu nagrody wskazano m.in. na po-
nad 25 lat aktywnej pracy w samorządzie lokalnym, 
wieloletnie zaangażowanie wójta gminy na rzecz 
pozyskiwania nowych inwestorów i utrzymywania 
dobrych relacji z już działającymi na terenie gminy 
przedsiębiorcami, co przyczyniło się do rozkwitu 
gminy w wielu dziedzinach.

Złoty Krzyż Zasługi został ustanowiony w 1923 
r. nadawany jest osobom, które położyły zasługi dla 
państwa lub obywateli spełniając czyny przekracza-
jące zakres ich zwykłych obowiązków, a przynoszące 
znaczną korzyść państwu lub obywatelom.

Serdecznie gratulujemy!
fit.: MaReK BoRaWsKi/KPRP

Wójt gminy Miękinia 31 maja odebrał 
z rąk Prezydenta RP andrzeja Dudy 
Złoty Krzyż Zasługi za działania na rzecz 
samorządu lokalnego. Do odznaczenia 
został zgłoszony przez Wojewodę 
Dolnośląskiego w uznaniu zasług 
w pracy samorządowej dla lokalnej 
społeczności.

Wyjątkowe odznaczenie 
od Prezydenta RP

Łączna wartość złożonych 
wniosków opiewa na 148 tys. zł, 
a przyznane środki zostaną prze-
znaczone przede wszystkim na 
zagospodarowaniu i doposażeniu 

miejsc rekreacji i spędzania wol-
nego czasu, powstanie też kilka si-
łowni zewnętrznych. Szczegółowe 
informacje znaleźć można na 
stronie www.miekinia.pl.

P r o g r a m  M i ę k i ń s k a 
Inicjatywa RAZEM jest realizo-
wany od 2013 roku. Co roku ko-
rzysta z niego kilkanaście pod-
miotów, w tym przede wszystkim 
sołectw, które zdobywają granty 
w maksymalnej wysokości 6 tys. 
przeznaczone na zakup materia-
łów niezbędnych do zrealizowa-
nia przedsięwzięć wykonywanych 
pracą własną mieszkańców. 

25 sołectw i organizacjizrealizuje w tym roku w 
gminie Miękinia projekty w ramach programu 
Miękińska inicjatywa RaZeM. to efekt konkursu 
rozstrzygniętego 26 maja.

Ruszyła Miękińska Inicjatywa RAZEM
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W ostatnich dniach wykona-
no próby instalacji podposadz-
kowych, trwają prace wykoń-
czeniowe w zakresie elewacji i 
zagospodarowania terenu, na 
dachu montowane są panele 
fotowoltaiczne. 

Inwestycja o wartości 8 mln zł 
jest dofinansowana ze środków 
unijnych w ramach RPO WD 
2014-2020 w wysokości 4 800 
942,88 zł oraz ze środków krajo-
wych z programu „MALUCH+” 
2021 w kwocie 2 160 000 zł.

W Miękini przy 
ul. Dębowej 
powstaje budynek 
demonstracyjny, który 
we wrześniu przywita 1 
grupę przedszkolaków i 
3 grupy maluchów do 3 
roku życia.

Budowa żłobka w toku

Puchary dla najlepszych 
zawodników ufundował wójt 

gminy MiękiniaJan Marian 
Grzegorczyn. Wydarzenie 

zostało objęte patronatem 
przez ROEBEN Ceramika 
B u d o w l a n a  z e  Ś r o d y 
Śląskiej, POWIATŚredzki, 
SCHUMACHER PACKAGING  
oraz VERPA FOLIE z Krępic, 
ELDISY  Polska Sp.z.o.o. 
ze Środy Śląskiej, WAGO 
ELWAG Sp.z.o.o. z Wróblowic 
i Wrocławia i AKS INVEST 
z Wrocławia, SODA PLUSS z 
Krępic oraz Fundacja KGHM 
Polska Miedź z Lubina. 

W gronie zwycięzców znaleź-
li się: Ulatowski Wiktor, Nawrot 
Mikołaj, Hołodniuk Paulina, 

Staniowski Dawid, Staszczyk 
Jakub, Ulatowska Anna, Borek 
Arkadiusz , Ka l isz Karol, 
Trybała Szymon, Szymkowiak 
Brajan, Kucharski Franciszek, 
Łochowska Otylia, Żmijewski 
Cezary, Kowalska Lena, Jezierska 
Ananda, Rząsa Oliwia, Przelicki 
Wiktor, Kapitan Fabian, 
Krajewski Krzysztof, Curyło 
Teresa.

O perator  Ga z oc ią gów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM 
S.A. jest Sponsorem wydarzenia 
„PING PONG z GAZEM 2021”.

21 maja w Głosce odbył się Wiosenno-Majowy 
Turniej tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży. 
Uczestniczyło w nim 30 młodych adeptów 
plastikowej piłeczki z czterech klubów z Dolnego 
Śląska. Sponsorem głównym turnieju był Operator 
Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM SA, 
sponsor projektu PINGPONG z GAZEM 2021 
oraz PZTS w Warszawie, sponsor projektu 
PINGPONGOWE MARZENIA.

Wiosenno-majowy Pingpong w Głosce

Na budowanym parkingu 
znajdzie się miejsce dla 35 po-
jazdów, w tym 2 dla osób niepeł-
nosprawnych oraz miejsca dla 
rowerów. Prace wykonuje firma 
Paka-Bruk, a wartość podpisa-
nej umowy opiewa na kwotę  
406 044 zł.

Dotychczas wykonano ka-
nalizację deszczową, trwają 
prace związane z odbudową 

przydrożnego rowu, wykonano 
już krawężniki, powstaje na-
wierzchnia z kostki betonowej. 
Równolegle prowadzone są prace 
porządkowe.

Inwestycja jest dofinansowa-
na w 85% ze środków unijnych w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

Do końca czerwca w Czernej powstanie nowy 
parking przy stacji kolejowej. To nie tylko zachęta do 
podróżowania koleją, ale przede wszystkim element 
unijnego projektu, mającego na celu wdrażanie 
rozwiązań ekologicznych również w obszarze 
komunikacji.

„Parkuj i jedź” w Czernej

W ramach inwestycji o war-
tości prawie 3,7 mln zł przebu-
dowany zostanie odcinek o dłu-
gości 850 m, wykonana zostanie 

również sieć wodociągowa, ka-
nalizacja sanitarna wraz dwie-
ma przepompowniami ścieków, 
kanalizacja teletechniczna oraz 
oświetlenie drogowe.

Na realizację zadania Gmina 
Miękinia pozyskała środki w wy-
sokości 2 411 000 zł z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg.

We Wróblowicach 
trwa przebudowa 
ul. Innowacyjnej. W 
ostatnich tygodniach 
rozpoczęto prace 
związane z układaniem 
sieci kanalizacji 
sanitarnej, wykonywana 
jest infrastruktura 
teletechniczna i elementy 
przyszłego oświetlenia.

Przebudowa ul. Innowacyjnej

Uczniowie na lekcjach ma-
tematyki poznali rodzaje i me-
chanizmy działania podatków 
oraz dowiedzieli się, jakie mają 
one znaczenie dla budżetu pań-
stwa. Przekonali się, że wpływy 

z podatków trafiają także do ich 
miast i wsi.

Program zakończy się kon-
kursem, polegającym na przygo-
towaniu filmu, w którym znajdą 
się informacje o najważniejszych 
obszarach finansowanych z po-
datków, także tych w najbliższej 
okolicy oraz o korzyściach płyną-
cych z ich płacenia.Do udziału w 
nim zgłosiło się trzech uczniów 
- Oskar Kunik 8a, Jan Chrobot i 
Franciszek Szał z 8c. 

Młodzi finansiści spotkali się 
m.in. z wójtem gminy Miękinia, 
a wizyta w Urzędzie poszerzy-
ła ich wiedzę, co przełożyło się 
opracowanie ciekawych prac 
konkursowych. 

Nad realizacją programu edu-
kacyjnego czuwała nauczycielka 
matematyki, pani Maria Sierota. 
Prace zostały wysłane już do ko-
misji konkursowej.

Teraz trzymamy kciuki i cze-
kamy na ogłoszenie wyników!

W tym roku po raz 
pierwszy Szkoła 
Podstawowa w Miękini 
dołączyła do programu 
edukacyjnego dla 
uczniów i nauczycieli 
organizowanego przez 
Ministerstwo Finansów. 
Tegoroczna, już VII, 
edycja pod nazwą Podatki. 
To się opłaca skierowana 
była do uczniów szkół 
podstawowych.

Finansoaktywni w Szkole 
Podstawowej w Miękini
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Od początku kadencji wartość 
zrealizowanych na rzecz OSP pro-
jektów na zakup sprzętu, wyposa-
żenia, w tym zakup samochodów 
pożarniczych wyniosła ponad 3, 
3 mln zł, z czego do�nansowanie 
wyniosło ponad 2,6 mln zł.

Nowe auta tra�ły już do OSP 
Pichorowice, OSP Udanin. Prezes 
kolejnej jednostki OSP Lusina 
Piotr Szajda odebrał promesę na 
zakup nowego samochodu ratow-
niczo –gaśniczego z napędem 4x4 
z przeznaczeniem dla jednostki 
OSP Lusina. Wartość promesy 
opiewa na kwotę 782 000,00 zł.

Na mocy porozumienia 
zawartego pomiędzy gminą 

Udanin, a Ochotniczą Strażą 
Pożarną w Lusinie rozpoczęto 
procedurę wyboru dostawcy sa-
mochodu. Korzystniejszą ofertę 
pod względem ceny złożyła �rma 
Stolarczyk Mirosław Technologia 
Pożarnicza z Kielc. Wykonawca 
zaproponował samochód mar-
ki RENAULT model S/M2-4. 
Czekamy z niecierpliwością, aż 
zawita do OSP Lusina.

Wójt Wojciech Płaziuk skła-
da serdeczne podziewania dru-
hom OSP za ich bezinteresowny 
wkład w ratowanie życia ludz-
kiego: - To druhowie często są 
pierwsi na miejscu zdarzenia. 
Dziękuję za ich codzienną chęć 

niesienia pomocy, poświęcenie 
oraz zaangażowanie. Składam 
wyrazy uznania za Waszą często 

heroiczną walkę z czasem, żywio-
łem, a niekiedy nawet z własnymi 
słabościami.

Zgodnie z przyjętą od początku obecnej kadencji 
polityką poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy 
Udanin wójt Wojciech Płaziuk oraz radni Rady 
Gminy Udanin mocno wspierają działania na rzecz 
bezpieczeństwo mieszkańców poprzez zwiększenie 
budżetu Ochotniczych Straży Pożarnych.

Odbiór promesy na zakup nowego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

Informacja w sprawie wynajmu świetlic wiejskich na terenie gminy Udanin
Wójt Gminy Udanin informuje, że od 28 maja 2021 roku można ponownie wynajmować świetlice wiejskie zlokalizowanie na terenie gminy Udanin w celu zorganizowania uro-
czystości i imprezy okolicznościowej wewnątrz świetlicy wiejskiej. Obowiązuje limit osób – max. 50. Do do tego limitu nie wliczamy osoby zapraszającej na imprezę oraz osób, 
które wspólnie mieszkają lub gospodarują z tą osobą oraz zaszczepionych przeciwko COVID-19.
Tego typu wydarzenia będą mogły odbywać się w ścisłym reżimie sanitarnym zgodnie z wytycznymi określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

Boże Ciało 2021 – 
Ujazd Górny

Wykonanie : OSP KSRG UJAZD GÓRNY
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4 czerwca Emilia Wysocka 
startowała w E TOURNAMENT 
WORLD SERIES KATA #4, gdzie 
wywalczyła 2 medale: srebrny w 
kata female U17 oraz brązowy w 
kata female U16. Turniej ten or-
ganizowany jest przez federacje 
szwajcarską i posiada najwyższą 
rangę trudności - 10. 

Kolejne medale nasi karatecy 
zdobyli w turnieju rankingo-
wym Polskiej Unii Karate - 7th 
Central Poland Open Grand Prix 
Karate, który odbył się w dniach 
5-6 czerwca w Pleszewie. Wzięło 
w nim udział 518 zawodników z 
63 kluby z Polski, Francji, Rosji 
i Niemiec. 

Dwa złota w kata female ju-
niorek młodszych oraz w junior-
kach zdobyła Emilia Wysocka. 
Kolejny złote medale wywalczy-
ły Maria Kułakowska w mło-
dziczkach oraz Milena Żurek w 

U12. Srebro przypadło Milenie 
Żurek w młodziczkach, a brąz 
w juniorkach młodszych Marii 
Kułakowskiej. Dobre 5 miejsce w 
juniorach zajął Patryk Dul. 

Zawody stały na wysokim po-
ziomie sportowym. Startowali w 
nich wszyscy najlepsi Polscy za-
wodnicy. Walczyli oni o punkty 
rankingowe, które będą decydo-
wać o powołaniach na sierpniowe 
Mistrzostwa Europy w Tampere. 
Po tym turnieju Emilka umoc-
ni się na pierwszym miejscu w 
rankingu w kategorii juniorek 
młodszych. Marysia będzie na-
dal druga w tej samej kategorii, 
Milena awansuje na pierwsze 
miejsce w młodziczkach, nato-
miast Patryk pozostanie na 8 
miejscu w juniorach.

W startach wspiera nas Miasto 
i Gmina Środa Śląska.

BB

Znakomicie spisali się średzcy karatecy w zawodach 
karate, które odbyły się w ten weekend. Podopieczni 
senseia Bogusława Boczniewicza wywalczyli aż 8 
medali.

8 medali karateków Remis Zjednoczonych 
ze Spartą Miłcz

ZJEDNOCZENI POLONIA II SZCZEPANÓW - SPARTA MIŁCZ 2:2 (1:0)
Skład: P.Janiec, M.Stępień, D.Ziemiński, B.Skóra, B.Rybka, K.Dudek(85’Żurek), P.Kot, 
P.Bartkiewicz(70’Kargol), J.Więckowski(70’Żyławy), K.Rożek(55’Grabowiecki). 
Bramki: Jakub Więckowski 42’ Mariusz Kargol 83’ Mateusz Urbaniak x2 (Sparta Miłcz)

MLKS Polonia Środa Śląska

Wynik otworzył w 11 minu-
cie Mateusz Kil, w kolejnych mi-
nutach nasz zespół kontrolował 
przebieg spotkania strzelając w 
37 minucie drugą bramkę. 

W drugiej połowie dokładamy 
kolejne dwie bramki i pokonu-
jemy wysoko dotychczasowego 

lidera tabeli wskakując na pierw-
sze miejsce. 
LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW MŁODSZYCH
GKS Mirków Długołęka - Polonia Środa Ślą-
ska 0:4 
Bramki: Jakub Styciuk x2, Mateusz Kil, Jakub 
Grzegorczyk

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

W spotkaniu na szczycie tabeli podopieczni trenera 
Żerelika nie dali szans gospodarzom wygrywając 4:0 i 
wskakując na pierwsze miejsce w tabeli.

Wygrana juniorów 
w meczu na szczycie

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

FOTOWOLTAIKA

DOBÓR
SPRZEDAŻ
MONTAŻ

R E K L A M A

www.sklad-lutynia.pl

www.domart-lutynia.pl

R E K L A M A
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Zaproszenie na 
półkolonie
Zapraszamy na półkolonie ze Skarbami, dzieci 
w wieku 6 do 12 lat. Zapewniamy co dziennie 
2 godziny zajęć sportowych. W każdym tygo-
dniu również jedna wycieczka do Wrocławia, 
Legnicy lub Lubina.

Zajęcia w godz: 9:00-17:00  
w tygodniu i 10:00-14:00 w weekend

Zajęcia sportowe:
* piłka nożna i piłka ręczna
* rugby tag i unihokej
* zajęcia z motoryki ruchowej

Ponadto:
* język angielski z ukierunkowaniem na sport
* zajęcia plastyczne
* gra terenowa podchody
* wyjście na basen i do kina
* wyjście do Średzkiego Muzeum

Wycieczki do:
* Legnicy do Skateparku
* Wrocławia z wizytą w ZOO
* Lubina do Parku Dinozaurów
(lub inne w zależności od bieżących 
obostrzeń)

Posiłki:
* co dziennie 2-daniowy obiad
Koszt: 300 zł za jeden turnus.

KS „Skarby” Środa Śląska

LP Drużyna M P

1 Barycz Sułów 28 73

2 Pogoń Oleśnica 28 69

3 WKS Wierzbice 29 68

4 Wiwa Goszcz 29 50

5 Burza Godzieszowa 29 49

6 Orzeł Pawłowice 29 49

7 GKS Kobierzyce 28 47

8 Polonia Środa Śląska 28 45
9 Zenit Międzybórz 29 44

10 Orzeł Marszowice 28 44

11 Galakticos Solna 28 42

12 KS Żórawina 29 40

13 Czarni Jelcz-Laskowice 28 36

14 Zachód Sobótka 29 27

15 Odra Malczyce 29 26

16 MKS Parasol Wrocław 28 25

17 Kolektyw Radwanice 28 24

18 Strzelinianka Strzelin 28 15

19 Energetyk Siechnice 28 8

K O L E K T Y W  R A D W A N I C E  -  P O L O N I A  Ś R O D A  Ś L Ą S K A  0 : 2  ( 0 : 1 ) 
Skład: M.Guźniczak, J.Dudziak, F.Zając, B.Kozak, K.Rybka, K.Lenartowicz, T.Za-
krzewski, A.Andrusiak, K.Jasiński, F.Wiatrak(46’Bartkiewicz), J.Styciuk(46’Dutko) 
Bramki: Filip Zając 28’ Krystian Jasiński 86’ (rz.k)

Radwanice zdobyte

Już pierwsze minuty poka-
zały że goście przyjechali zgar-
nąć pełną pulę, ruszyli ostro do 

ataku spychając nas do głębokiej 
obrony. 

W pierwszych 10 minutach 
pod naszym polem karnym co 

rusz kotłowało się po akcjach 
z bocznych sektorów, wrzut-
ki lądowały w okolicy bramki 
Guźniczaka i albo wybicie obroń-
ców albo interwencje naszego 
bramkarza ratowały nas przed 
utratą bramki. 

Z upływem czasu gra się wy-
równała, coraz częściej groźnie 
kontratakowaliśmy wykorzystu-
jąc aktywnych skrzydłowych i 
szukającego swojej okazji z przo-
du Wiatraka. 

Decydującą akcję pierwszej 
połowy przeprowadzamy w 38 
minucie - przejmujemy piłkę na 
prawej stronie, szybkie wyjście 
bokiem kończy się zagraniem w 
pole karne gdzie piłkę uderze-

Naszym rywalem był 
zespół WKS Wierzbice, 
wicelider tabeli który 
walczy o awans i który na 
pewno w pamięci miał 
porażkę z 26 września 
ubiegłego roku, kiedy 
to po dwóch bramkach 
Andrusiaka i po 
bramce Roberta Dutki 
pokonaliśmy gospodarzy 
3:2.

Wierzbice pokonane niem z 8 metra do siatki pakuje 
Filip Wiatrak.

Druga połowa zaczyna się po-
dobnie jak pierwsza - goście rzu-
cają się do ataku ale nasza obrona 
z każdą upływającą minutą była 
coraz bardziej ‚’sklejona’’, bro-
niliśmy twardo i zdecydowanie 
odgryzając się groźnie gościom. 

Wymiana ciosów trwała 
do 86 minuty, kiedy to Adam 
Andrusiak pozbawił gości złu-
dzeń co do wyniku w tym meczu 
przeprowadzając w swoim stylu 
rajd w pole karne, kończąc akcję 
uderzeniem przy słupku i zdoby-
wając bramkę na 2:0.

Wynik ustalił w 90 minucie 
Robert Dutko - kolejne wejście 
przy linii Andrusiaka kończy się 
zagraniem na długi słupek gdzie 
zamykający akcję Dutko mocnym 
strzałem pod poprzeczkę zdo-
był trzecią bramkę dla naszego 
zespołu.

Wielkie brawa dla całego ze-
społu - walka przez 90 minut, 

piękne bramki i efektowne zwy-
cięstwo stało się faktem.
POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - WKS WIERZBICE 
3:0 (1:0)
Skład: M.Guźniczak, J.Dudziak, F.Zając, B.Kozak, 
Y.Skorobahatko, T.Zakrzewski, K.Lenartowicz, 

A.Andrusiak(90’Styciuk), K.Rybka, K.Jasiński-
(77’Temchenko), F.Wiatrak(55’Dutko)
Bramki: Filip Wiatrak 38’ Adam Andrusiak 86’ 
Robert Dutko 90’

MLKS PoLoNiA ŚRoDA ŚLąSKA
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ZATRUDNI PRACOWNIKÓW 
W MAGAZYNIE SKUPU ZBÓŻ 

W MALCZYCACH PRZY UL. KOLEJOWEJ 2

Oferujemy:
•  Zatrudnienie w firmie o mocnej pozycji rynkowej
•  Zatrudnienie na pełnym etacie, w oparciu o umowę o pracę
•  Możliwości szkoleń i rozwoju zawodowego

Nasze wymagania:
•  Dyspozycyjność
•  Odpowiedzialność
•  Utrzymywanie nienagannych kontaktów z klientami
•  Dbanie o właściwy wizerunek przedsiębiorstwa

Główne zadania:
•  Przyjęcie, magazynowanie i wydawanie towarów
•  Obsługa programu magazynowo-księgowego
•  Obsługa urządzeń magazynowych w tym ładowarki 

teleskopowej i ciągnika rolniczego
•  Utrzymanie prawidłowego stanu magazynowanych 

towarów, obiektów i urządzeń magazynowych
•  Konserwacja oraz naprawy bieżące urządzeń magazynowych

Dodatkowe informacje tel. 665890292
CV wraz z listem motywacyjnym prosimy wysłać na:

kadry@agromat.pl
lub tradycyjną pocztą na adres firmy:

PHPU Agro-Mat, Braszowice 4B, 57-200 Ząbkowice Śl.

kierownik magazynu/sprzedawca 
oraz magazynier

poszukujemy pracowników na stanowiska

skup zbóż / kontraktacje / sprzedaż środków 
ochrony roślin, nawozów, materiału siewnego

R E K L A M A

 
 

Jeden z największych producentów okien i drzwi  - w związku z 
otwarciem nowej linii produkcyjnej, do swojego zakładu w 

Komornikach k. Środy Śląskiej poszukuje osób na stanowiska:

 

              PRACOWNIK PRODUKCJI
               MAGAZYNIER

 
 
Poszukujemy osób:   

• chętnych do pracy, sumiennych, punktualnych  
• lubiących pracę w zespole 
• gotowych do podjęcia pracy w systemie II zmianowym 

praca w godzinach ( 06:00-14.00 / 14.00-22.00 ) 

 
Oferujemy:  
 

• stabilne zatrudnienie / umowa o pracę z pracodawcą 
• atrakcyjne wynagrodzenie, premie produkcyjne, miesięczne i roczne 
• miesięczny dodatek tzw. absencyjno-porządkowy 
• dofinansowania do urlopu 
• ubezpieczenie grupowe 
• szkolenia wewnątrz zakładowe oraz szkolenia w oddziale firmy 

Schweiker w Niemczech 
• bezpieczne warunki pracy w nowoczesnym zakładzie  

Osoby zainteresowane prosimy o składanie aplikacji na adres: 

praca@schweiker.pl

           lub osobiście w siedzibie firmy Schweiker Sp. z o.o. ul. Polna 18, Komorniki 55-300
Środa Śląska

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny  +48 71 7494 300

 
 
 
 
 

R E K L A M A

- Akwen Kajaki od dawna 
jest niejako kultowym miejscem 
w Środzie Śląskiej. Chcemy i mu-
simy w naszym mieście szukać 
nowych pomysłów na relaks, re-
kreację i spędzanie czasu – mówił 
podczas rozmowy na otwarcie 
plaży miejskiej burmistrz Adam 
Ruciński.Teren miejskiej plaży 
KAYAK został zaaranżowany 
przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Środzie Śląskiej.

- Cieszę się, że przy współ-
pracy trzech podmiotów, Spółki 
OSiR, Domu Kultury i pizzerii Al 
Lagoudało się przygotowaćto miej-
sce, które będzie służyć mieszkań-
com – wskazuje Artur Paprota, 
prezes średzkiego OSiR. Na piasz-
czystym terenie tworzącym letni 

6 czerwca została o	cjalnie otwarta plaża miejska KAYAK. Miejsce do rekreacji, relaksu i odpoczynku 
powstało dzięki współpracy Gminy Środa Śląska, spółki OSiR, średzkiegoDomu Kultury oraz pizzerii Al 
Lago, której właściciel Michał Krzyżanowski był pomysłodawcą wspólnego projektu.

Otwarcie plaży miejskiej KAYAK

klimat plaży stanęły ławki, stoły 
i parasole, abymieszkańcy Środy 
Śląskiej i okolic mogli odwiedzać 
nowe miejsce spotkańrelaksu na 
Akwenie Kajaki. 

O�cjalnemu otwarciu tere-
nu dopisała letnia aura.-Jestem 
przekonany, że to miejsce stanie 
się stałym miejscemodwiedzin 
mieszkańców naszej gminy i go-

ści, chcących spędzić czas w wy-
jątkowym miejscu, które odpręża 
i daje energię na kolejne dni – za-
chęca dyrektor Domu Kultury, 
Grzegorz Ptaszyński.Przy plaży 
miejskiej KAYAK będzie też zor-
ganizowana przez gminę i dom 
kultury jedna ze średzkich stref 
kibica EURO 2021.


